
 

 

TurkishBank, Dijitalleşme Süreçleri için GelecekHane ile Güçlerini 

Birleştiriyor 

117 yıldır faaliyet gösteren TurkishBank Group, paydaşlarına ve müşterilerine daha etkin bir 
bankacılık deneyimi sunmak için çıktığı dijital dönüşüm yolunda Gelecekhane ile anlaştı 

Hem bankacılık ve finans sektöründeki gücünü artırmak hem de dijital dönüşümü kusursuz biçimde 
tamamlamak için, GelecekHane ile güçlerini birleştiren Turkishbank’ın Genel Müdürü Mithat Arikan; 
“Deneyimli ekibiyle farklı sektörlerden birçok şirkete strateji geliştirme, deneyim tasarımı, yol 
haritası oluşturma ve dijitalleşme gibi konularda danışmanlık veren, Halil Aksu yönetimindeki 
GelecekHane’nin, değişim sürecinin her adımınında yanımızda olacağına eminim” dedi. 

Dijital dönüşüm konusunda çok heyecanlı olduklarını belirten Arikan, işbirliğiyle ilgili olarak şunları 
söyledi:“Sektör farkı olmaksızın, günümüzde faaliyet gösteren tüm şirketler dijital dönüşüm gerçeği 
ile karşı karşıya. Bu bir trend değil; maliyetleri azaltmak, süreçleri hızlandırmak ve insan faktörünü 
daha verimli kullanabilmek için dijitalleşme artık bir gereklilik. Hem kendi işleyişimizi daha verimli 
hale getirmek, hem de müşterilerimize daha gelişmiş bir bankacılık deneyimi sunabilmek için yola 
çıkıyoruz. Bu dönüşümü en mükemmel biçimde gerçekleştirebilmek için de “Dijital Dönüşüm” 
konusunun önde gelen isimlerinden olan GelecekHane ile güçlerimizi birleştiriyoruz. 100 yılı aşan 
bankacılık ve finans tecrübemizi, bu değişimle birlikte daha da verimli ve etkili kullanacağımıza 
inanıyoruz.” 

TurkishBank Hakkında 

117 yıllık geçmişe sahip olan TurkishBank Group, Türkiye’deki faaliyetlerine 1982 yılında Kıbrıs’ta 
kurulu olan ve en yaygın bankacılık ağına sahip Türk Bankası Limited’in İstanbul Şubesi’ni açarak 
başlamıştır. 1988 yılında ikinci şubesini İzmir’de açan Türk Bankası Ltd. bir sonraki yıl Mersin ve 
sonrasında Ankara Şubeleri ile Türkiye’deki hizmet ağını genişletmiştir. TurkishBank 
Group  Türkiye operasyonları, 27 Aralık 1991’de yabancı banka statüsünden çıkarak TurkishBank 
A.Ş. olarak ayrı bir tüzel kişilik kazanmıştır. 



TurkishBank’ın temel faaliyet alanı; kurumsal, ticari, bireysel ve özel bankacılıktır. İlişki bankacılığı 
ile kişiye özel çözümler sunan TurkishBank, bankacılık faaliyetleri yanı sıra Turkish Yatırım Menkul 
Değerler aracılığı ile müşterilerine “Ulusal ve Uluslararası Sermaye Piyasaları” alanınlarında da 
hizmet vermektedir. TurkishBank; Türkiye, KKTC ve İngiltere olmak üzere 3 ülkede toplam 38 
şubesi olan TurkishBank Group bünyesinde yer almaktadır. 

GelecekHane Hakkında: 

‘Gelecek bizim elimizde!’ GelecekHane her gün bu motto ile uyanır, çalışır, etki eder. GelecekHane 
vizyoner, üretken ve yaratıcı bir yeni nesil danışmanlık ajansıdır. Strateji, tasarım ve dijital ana 
temalarda yönetim danışmanlığı hizmetleri verir. Bugünlerde ‘Dijital Dönüşüme’ odaklanmıştır. 
Gelecek trend ve teknolojileri araştırır, etkilerini inceler, senaryolar geliştirir, sektör ve şirketlere yön 
verir. Türkiye’nin pek çok lider kurumunda stratejiler geliştirmiş, dönüşümler kurgulamış ve 
inovasyon programları hayata geçirmiştir. GelecekHane’nin multi-disipliner ekibi geleceğin 
mekanlarını tasarlar, geleceğin iş modellerini düşünür, kurumların kültürünü geleceğe hazırlar. 
Düzenli olarak konferanslar düzenler, konuşmalar yapar, yayınlanmış kitapları vardır. Son kitabın 
adı ‘Dijitopya’, Dijital Dönüşüm Yolculuğu için bir rehber niteliğindedir. Ayrıca Maker Hareketi, Gen 
Hareketi ve Türkiye Yapay Zeka İnisiyatifi gibi toplumsal projeler yürütmektedir. 

 


